

## **AM PM ApS**

**Rådhusstorvet 4 st. tv.  
8900 Randers C**

**CVR-nr. 28 32 53 12**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2019



---

Mette Faarup Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AM PM ApS  
Rådhusstorvet 4 st. tv.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 28 32 53 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 4. januar 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Mette Faarup Jørgensen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Østervold 16  
8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere industriel indretning- og designløsninger inden for hotelbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 905.220, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.623.618.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.759.728</b>	<b>1.896.927</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.567.546</u>	<u>-1.422.639</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.192.182</b>	<b>474.288</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-19.016</u>	<u>-22.349</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.173.166</b>	<b>451.939</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.888</u>	<u>-4.263</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.167.278</b>	<b>447.676</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-262.058</u>	<u>-102.363</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>905.220</u></b>	<b><u>345.313</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.000
Overført resultat		<u>797.220</u>	<u>240.313</u>
		<b><u>905.220</u></b>	<b><u>345.313</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.703	29.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.703</u>	<u>29.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.703</u>	<u>29.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.736.957	1.552.453
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	190.000
Andre tilgodehavender		53.691	36.595
Periodeafgrænsningsposter		46.111	14.278
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.836.759</u>	<u>1.793.326</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.190.581</u>	<u>201.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.027.340</u>	<u>1.994.742</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.038.043</u>	<u>2.024.461</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.390.618	593.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.623.618</u></b>	<b><u>823.398</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.193	1.271
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.193</u></b>	<b><u>1.271</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.101.647	475.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.483	21.578
Selskabsskat		345.526	160.374
Anden gæld		958.576	542.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.408.232</u></b>	<b><u>1.199.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.408.232</u></b>	<b><u>1.199.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.038.043</u></b>	<b><u>2.024.461</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.365.533	1.223.680		
Pensioner	130.484	131.553		
Andre omkostninger til social sikring	25.182	20.001		
Andre personaleomkostninger	46.347	47.405		
	<u><b>1.567.546</b></u>	<u><b>1.422.639</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	257.136	104.390		
Årets udskudte skat	4.922	-2.027		
	<u><b>262.058</b></u>	<u><b>102.363</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	skabsåret	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	593.398	105.000	823.398
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	797.220	108.000	905.220
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.390.618</b></u>	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>1.623.618</b></u>

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en restløbetid på 20 måneder og med en restforpligtelse på kr. 174.340, som forfalder således:

Forfalder 2019/20 kr. 104.604

Forfalder 2020/21 kr. 69.736

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokalerne Rådhusstorvet 4, 8900 Randers C. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2021 og den årlige husleje udgør ca. kr. 86.000.